



Årsmelding for FAU Vardheia ungdomsskule 1. september 2022 – 31. august 2023

Innledning

Alle foreldre som har barn i skolen, er medlemmer av skolens foreldreråd. Foreldrerådet velger et arbeidsutvalg (FAU) som er foreldrestemmen overfor skolen. FAU skal blant annet sikre reell medvirkning fra foreldre og ha medansvar for at elevenes læringsmiljø er trygt og godt. FAU er et rådgivende organ som gir foreldrene gode muligheter til å påvirke skolens drift, miljø og utvikling. FAU kan ikke bestemme, men gir råd.

Årsmøtet til FAU Vardheia ungdomsskule 2023 er åpen for alle.

Styret

FAU Vardheia ungdomsskule styre 1. september 2022 – 31. august 2023, valgt av årsmøtet 27. september 2022 (styreroller avstemt ved første FAU-møte etter fullmakt fra årsmøtet), besto av følgende personer:

Leder: Lorentz Laland

Nestleder: Øyvind Opstad

Kasserer: Mona Tjøtta Steinnes

Sekretær: Agnethe Haaland

Styremedlemmer: Carl Prièsner, Inga Skaljic Falch, Aina Kvammen, Veronica Osnes, Ragnhild Hetland, Odd Inge Thime og Stephen Game.

Varamedlem: Arnhild Oma, Synne Nese Skarsaune

FAU Vardheia ungdomsskule styre 1. september 2023 – 31. august 2024, valgt av hver klasse til FAU.

Styremøter

FAU Vardheia ungdomsskule har hatt 5 styremøter. Det ble behandlet 41 saker.

Eksterne møter- og representasjon

Styreleder har representert FAU Vardheia ungdomsskule ved KFUs kommunale møter 7 ganger. Der har det vært presentert kommunens organisering av skolene, utfordringer kommunen jobber med og erfaringsutveksling med andre FAU i kommunen. Det arrangeres et årlig kontaktmøte med ledere av FAU, rektorer og politikere ved rådhuset. Et godt fora å spille inn forelderens sine tanker omkring skoledrift. Kommunen hadde i 2022 bedt om en ekstern vurdering av drift, organisering og økonomibruken omkring skoledrift – noe Time kommune fikk entydig skryt for sitt arbeide. KFU ble invitert til gjennomgangen av Agenda Kaupang, mandag 3. oktober 2022.

Styreleder har deltatt i møte med Samarbeidsutvalget ved Vardheia ungdomsskule.

Arrangementer og aktiviteter

FAU har vært involvert i arrangement som skoleball og avslutningsfest for 10. trinnets elever. Det er laget erfaringsdokumenter etter disse for å lettere arrangere neste gang. Dette var første året med avgangselever. Det var gode tilbakemeldinger etter avslutningsfesten.

Arrangementskomitéer har håndtert selve planleggingen og utførelsen av arrangementene.

FAU fikk forespørsel fra Blåkors om å bidra til Natteravn-ordningen i Bryne sentrum. Forespørselen var for høsten 2023. FAU stilte seg meget positive til en slik ordning og syntes ikke det var noen grunn til å vente – så vi deltok like godt fra våren 2023. Tilbakemeldingene her er gode, og lister for høstens vakter er klare.

FAU så behov for å håndtere transaksjoner ved arrangement i Foreldrerådets regi, og valgte derfor å registrere seg i Brønnøysundregistrene, for så å kunne opprette bankkonto og dermed Vipps-konto. Dette forenkler den økonomiske håndteringen i veldig stor grad.

FAU er informert om at jobbes med mulig opprettelse av eSport klubb. Elevar ved Vardheia ungdomsskule utgjør allerede et eSportlag hos Einherjar Klepp IL, som spiller i U19 Valorant series. Ungdommen har ønske om egen klubb på Bryne. Tidligere medlem av FAU jobber videre med saken og involverer FAU mer senere.

Økonomi

FAU Vardheia ungdomsskule har dette året hatt et overskudd etter juleballet, og kunne dermed bidra med noe til avslutningsfesten til 10. trinnet i juni. Noe av kostnadene til avslutningen er investeringer i pynt som kan brukes på ny til senere arrangement.

Skoleballet kostet avrundet kr.12.000 og avslutningsfesten for 10. trinnet kr.20.000. FAU har etter dette kr. 16.386 på konto. FAU planlegger å ha nok overskudd til å kunne støtte utlegg til arrangementer.

Se vedlegg 1 for regnskap og vedlegg 2 for

Oppsummering av året

FAU opplever å ha en tillitsfull, åpen og god dialog med ledelsen på skulen. Rektor har vært med på FAU-møter, og følger opp og gir gode tilbakemeldinger på sakene som blir tatt opp av foreldrene. FAU-leder og rektor har hatt god og jevnlig kontakt gjennom skoleåret.

Bryne, 3. oktober 2023

I styret til FAU Vardheia ungdomskule:

Styreleder

Nestleder

Styremedlem

Styremedlem

Styremedlem

Styremedlem

Styremedlem

Styremedlem

Styremedlem

Styremedlem

Styremedlem